

Nimaja ApS

Ryvej 25, 2830 Virum

CVR-nr. 27 73 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Søren Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimaja ApS
Ryvej 25
2830 Virum

CVR-nr.: 27 73 42 94
Stiftet: 11. maj 2004
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Normann

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.318 kr. mod -78.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.180.770 kr. mod 3.460.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-133.318	-78.367
Andre finansielle indtægter	1.908.474	3.989.393
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-396.244</u>	<u>-333.278</u>
Resultat før skat	1.378.912	3.577.748
Skat af årets resultat	<u>-198.142</u>	<u>-117.407</u>
Årets resultat	<u>1.180.770</u>	<u>3.460.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.180.770</u>	<u>3.460.341</u>
Disponeret i alt	<u>1.180.770</u>	<u>3.460.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.814
Tilgodehavende selskabsskat	150.134	95.388
Periodeafgrænsningsposter	0	1.027
Tilgodehavender i alt	<u>150.134</u>	<u>109.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.086.334</u>	<u>8.714.093</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.086.334</u>	<u>8.714.093</u>
Likvide beholdninger	<u>2.461.771</u>	<u>727.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.698.239</u>	<u>9.550.582</u>
Aktiver i alt	<u>10.698.239</u>	<u>9.550.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.625.000	1.625.000
Overført resultat	<u>9.028.440</u>	<u>7.847.670</u>
Egenkapital i alt	<u>10.653.440</u>	<u>9.472.670</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>44.799</u>	<u>77.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.799</u>	<u>77.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.799</u>	<u>77.912</u>
Passiver i alt	<u>10.698.239</u>	<u>9.550.582</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.625.000	7.847.670	9.472.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 1.180.770 </u>	<u> 1.180.770 </u>
	<u>1.625.000</u>	<u>9.028.440</u>	<u>10.653.440</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	5.212.668	2.873.666
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-253.644	421.600

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.
